
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Rainiundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

'fipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Município de Buriticupu- MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:
r^/

E DANTAS BRANDAO » EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório lem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/09/2021 18:51:25

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E DANTAS BRANDAO - EIREL!

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



Proc 1
FIs.
Rub. 2

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n*^ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,-^
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



nmiCUPU-MA
Proc..
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:52:14 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:/7contas.lcu.»ov.br/ords/l?p^INABILITADO:5

Código de controle da certidão: M3W9280921185214

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
T

(V



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF/CNPJ: 011.715.873-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:53:37 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.tzov.br/ords/f?D=!NABILlTADÜ:5

Código de controle da certidão: O21Z280921185337

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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h.
Improbidade Administrativa e InelecftbíTidader

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 às 18:54) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.222.220/0001-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em httD://divulaacandcontas.t5e.ius.br;

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6153.8F2C.0E1 A.C092 no seguinte endereço: httos://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php

J

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 28/09/2021 as 18:54:52



) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: E DANTAS BRANDAO EIRELI

CPF/CNPJ; 14222220000174

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 19:00:30

Data da última atualização: 28/09/2021 16:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDAOE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADECNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Improbidade Administrativa e InelegibiUdade
:-fc»

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 às 18:57) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 011.715.873-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6153.8FC7.C046.C247 no seguinte endereço: httDs://www.cm.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.ohD

ir
y

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 28/09/2021 as 18:57:27



) )FILTROS APLICADOS:

Nome: E DANTAS BRANDÃO EIRELI

CPF/CNPJ: 14222220000174

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 18:58:43

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

T



■r'9'

) )FILTROS APLICADOS:

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF/CNPJ: 01171587392

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 18:58:43

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

\



) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

CPF/CNPJ: 01171587392

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 19:00:30

Data da última atualização: 28/09/2021 16:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGAO/ENIIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITACNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

\



Piauí Digital28/09/2021 19:27
BURITICUPU-MA

1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 190214058, 190214023, 190199741

. DATA DO PROTOCOLO; 12/06/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 22101011006

● ARQUIVAMENTO: 20190214058, 190214023, 190199741
● EMPRESA: E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

^ Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTU2MDM1Mzl1MV8xOTAxOTk3NDEucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIPl902

- Solidtação de Enquadramento (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-sodai/download-conlrato-

eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZW50b18xNTYwMzUzNjYwXzE5MDIxNDAyMy5w2GY=/download/2/pessoa/22421/co_protoCOlo/PI

Contrato (https://www.piauidigital.pi.govbr/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2MDM1MzY2NF8xOTAyMTQwMjMucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PiP1902095853)

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902095853



Piauí Digital28/09/2021 19:29
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Rub.

● PROTOCOLO: 190214058, 190214023, 190199741
● DATADO PROTOCOLO: 12/06/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 22101011006

. ARQUIVAMENTO: 20190214058. 190214023. 190199741

. EMPRESA: E DANTAS BRANDÃO-EIRELI

^ Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTU2MDM1Mzl1MV8xOTAxOTk3NDEucGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP1902

— Solicitação de Enquadramento {https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZW50b18xNTYwM2UzNjYwXzE5MDIxNDAyMy5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PI

Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTU2MDM1MzY2NF8xOTAyMTQwMjMucGRm/dOwnload/2/pessoa/22421/co_protocoIo/PIPl 902095853)

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902095853



Confirmação da Autenticidade de Certidões28/09/2021 19:31

1
BRASIL

(HTTPS;//GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Código de Controle: A4B6.2EE4.5EDE.DE64

Data da Emissão: 05/08/2021

— Hora da Emissão: 17:08:07

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 05/08/2021, com validade até 01/02/2022.

enücidadeA/ükar),'na Anterior (/Servicos/cenldaoíi .:erií">‘ ‘

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Certidões Web28/09/2021 19:41

●:T£ôHCERTIDÕES WEB-1.0.0

Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT ^
N ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA -«r

O
Validar Certidãovalidar Certidão

O A certidão N'’ 210814222220000174 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 210814222220000174

Documento de

identificação: *

CNPJ 14.222.220/0001-74

Chave: * 0BC1-D99F-5469-BDEA-E5EE-4963-B045

ffi Limpar Campos^ Validar

<S> SEFA2 - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

1/1https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Certidões Web28/09/2021 19:36

CERTIDÕES WEB-1,0.0

N & Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ Oo Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT ^

O
Validar Certidão

Q A certidão 2108311422222000017401 não foi validada.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: *
2108311422222000017401

Documento de

Identificação: *

CNPJ 142.222.200-00

iChave; * 6427-AE94-5952-3EB4-4CD3-0F2D-02FD-1 ^

. ✓Validar í ffl Limpar Campos

© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

1/1https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Validar certidão para portal28/09/2021 19:45

Proc..
Confirmar Limpar FIs.

Rub.
Ii«ns Ot!ri;)3lóriD3 ~j
Pelo riienos imi Oeste? I‘.«- Lt- ser preetu-jricio

CédiQO da autenticidade

|607D58e9524DF891

Número da certidão "

i 153.638/21-99

CERTIDÃO AUTÊNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

04/08/2021 14:38
Lavrada no dia as

02/11/2021Válida até

153.$38/21-99
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: E DANTAS BRANDAO - EIRELICPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74

Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES Cidade: TERESINA Estado: PIEndereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 Complemento:

Cep: 64.076-038

portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO 1/1
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Dúvidas mais Frequentes [ Início j V - ̂

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 14.222.220/0001-74
Razão social: E DANTAS BRANDAO EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202109100109212444680410/09/2021 a 09/10/2021

: 22/08/2021 a 20/09/2021

■03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

10/09/2021

2021082200512674592001
^08/2021

08/2021

16/04/2021

c 2021080301095112918758

2021041601144541216389

2021032802570715293756

2021030901151042973922

2021021801205106003520

2021013001595095262450

28/03/2021

09/03/2021

18/02/2021 a 19/03/202118/02/2021

30/01/2021 3 28/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

22/12/2020 a 20/01/2021

;03/12/2020 a 01/01/2021

14/11/2020 a 13/12/2020

26/10/2020 a 24/11/2020

30/01/2021

202101100446462558596510/01/2021

202012220520132810501022/12/2020

202012030517398874134603/12/2020

202011140314256041980214/11/2020

202010260510402425961026/10/2020

202010070532195179373407/10/2020 a 05/11/202007/10/2020

^09/2020 202009180427156473450418/09/2020 a 17/10/2020

2020083004242921741965

2020081104443041560462

30/08/2020 a 28/09/202030/08/2020

11/08/2020 11/08/2020 a 09/09/2020

2020072304384867768498

2020070405143194142260

23/07/2020 a 21/08/2020

04/07/2020 a 02/08/2020

23/07/2020

04/07/2020

202003170434128958480217/03/2020 a 14/07/202017/03/2020

2020022704004144901561

2020020804152576373716

2020012004585792704861

2019123103521823141182

2019121203474924000803

2019112302100501077795

2019110306434902135206

2019101502530755532990

27/02/2020 a 25/06/202027/02/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

08/02/2020

20/01/2020

31/12/2019 a 29/01/2020

12/12/2019 a 10/01/2020

31/12/2019

12/12/2019

23/11/2019 a 22/12/2019

03/11/2019 a 02/12/2019

15/10/2019 a 13/11/2019

23/11/2019

03/11/2019

15/10/2019

Resultado da consulta em 28/09/2021 19:46:13



28/09/2021 19:46 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão rização
J

Validar Nova Certidão
1

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



BWUÍ&UPU-MA
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JUSTIÇA DO TPAiBALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: E DANTAS BRANDAO -

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Certidão n°: 27586453/2021

Expedição: 06/09/2021, às 08:31:35

Validade: 04/03/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

14.222.220/0001-74, NÃO CONSTA do BancO

Certifica-se que E DANTAS BRANDAO

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440,

na Resolução Administrativa n®

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Düvi o flUCISSt .ov



28/09/2021 19:48 MTE/SIT/CGR-CDCIT

'i;Ü LÍ 2#:

Emitir Consultar Andamento ProcessualVerificar Autenticidade

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Codigo no doaimenío;

Í4GEzzno

Código ao lado'

j
Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 14222220000174 em
02/09/2021 17:38 com o código de verificação AGEzzno.

Ok

●dor Foaft;
9.: ou sujtçrio.r

●ifiorit: 'jii Inl-,mnefulações para uso do sislenia; Utüi/açao tio f ou suponor

1/1cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=53801



Certidão Unificada -1 ° Grau28/09/2021 19:48

Certidão Negativa Unificada i^ instâná
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número;

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N® 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir



Certidão Unificada -1® Grau28/09/2021 19:50
PU-M

Proc mFIs.
Ruü.

Certidão Negativa Unificada i"instân9í
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número;

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição;

Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N® 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://www/.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir



Certidão Unificada -1° Grau28/09/2021 19:49
UPU-MA

Proc
Fis.
Rub.

Certidão Negativa Unificada instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:

Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPi

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir



rricupu-MAjwww.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/28/09/2021 19:53

FIs. -■w

Rut).

^ ●: Sped CONTÁBIL●. ●. <0 oc ricwnsiciü picích

A consulta foi realizada na data 28/09/2021 às 19:53:12 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

14.222.220/0001-74

NIRE

22600041806

SCP

Não informado

Hash

A2813BE6229B9439C9D2E71BE7FE89F29531799A

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

9

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n° 8.683/2016.0 recibo de entrega constitui a comprovação da
autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A
da Lei n® 8.934/1994).

Hash Substituta

m

1/1www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/



Piauí Digital28/09/2021 19:51

021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210397730

♦ DATA DO PROTOCOLO: 03/06/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 22600041806

. ARQUIVAMENTO: 20210397730

. EMPRESA: E DANTAS BRANDAO-EIRELI

Balanço (https://www,ptauidigital.pi.gov.br/sigíacil/contfato-social/download-contrato-

eTetronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MDgxNzQ2NDNfQmFsYW5jb19QSUUyMTAwMjMxNDM5LnBkZg==/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIE21{
msm

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIE2100231439



Spiderware28/09/2021 19:55
yiCUPU-MA

Fis.
TRuD.

CRCPI SERVIÇOS ONLINE 1

90PMI

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

989075

01/09/2021 às 08:24:02

30/09/2021

PI-003053/0-0

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Voltar

(p 2021 Spiderware

1/1https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



Módulo de Declaração de Rendimento { DECORE )28/09/2021 19:56

^CRCPI
V

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vertneíha ● Teresina-PI

Cep: 64018-000 - 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 863221-7531
CONSELHO REGtONAL OE COmASLCMDE
DOPiAUl

TERtiSlNA 28.09.2Ü21

Consulta certidão eletrônica:

DHP NO PI/2021/00005050 É VÁLIDA

Impressão : 30.08.2021

Validade : 28.11.2021

Profissional ;

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : BAUNÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 28 de setembro de 2021 .

Sair

V\i

t »

{Ç^Spiderware

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login



APUPU-MAMódulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )28/09/2021 19:57
Proc
Fls._

^CRCPI
RuD,

● Teresina-PI

■5^6.669.170/0001-40
www.crcpl.org.br ● ercpi@crcpI.org.br ● 86 3221-7531
mmiÊÊmÊÊÊÊÊÊÊÊmÊÊtmmÊÊmÊÊmÊÊiÊÊÊÊÊmiÊmmÊÊlÊmÊÊmBamsmfK

Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vei
Cep: 64018-1 ^CONSELHO REGIONAL XX. CONXABXJOAXX

DOPIAUl

TERESINA 28,09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ PI/2021/00005051 É VÁLIDA

Impressão : 30.08.2021
Validade; 28.11.2021

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; P1-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

i

i

Consultado em 28 de setembro de 2021 .

Sair

!

©Spiderware

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )28/09/2021 19:57

^ CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Teresina-Pi
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpÍ®crcpÍ.org.br ● 86 3221-7531
CONSLHO REGIONAL OE
OOPIAUf

TERESINA 2ÍJ.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® PI/2021/00005049 É VÁLIDA

Impressão : 30.08.2021

Validade : 28.11.2021

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

!

Consultado em 28 de setembro de 2021 .

Sair

:Spiderware

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )28/09/2021 19:58

^ CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Ven^
Cep: 64018-000 ●

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br « 86 3221-7531

● TeresIna-PI

.669.170/0001-40CONSELHO REGIONM. 06 CONriB£a.lDAC£
OOPUUJf

TEReSINA 28.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP NO PI/2021/00005048 E VALIDA

Impressão : 30.08.2021

Validade : 28.11.2021

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

i

Consultado em 28 de setembro de 2021 .
1

1Sair ,J

!

©.Spiderv/aie :

1/1https;//boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

© .●‘.'ruimsr.tc

https;//www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao 1/5
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J

2/5https;//www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Piauí Digital28/09/2021 19:59
021

Situaçày
ATIVA^
Status

SEM STATUS

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES - Teresina/PI
- CEP 64076-038

3/5https://www.piauidigital.pi.gov.br/cerlidao-online/consulta-certidao



28/09/2021 19:59 Piauí Digital

ZuFIs.
Arquivamentos Posteriores Rub.

Ato Número DescriçãoData

09/06/2021

12/05/2020

05/12/2019

223 20210397730

20200191004

20190503459

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

í

223

002

I12/06/2019316 20190214058I

12/06/2019091 20190214023

12/06/2019

12/06/2019

091 20190214023

20190214023091
I

12/06/2019002 20190199741

12/06/2019

08/05/2019

08/05/2018

09/02/2018

002 20190199741

20190162759

20180150502

20170497321

223

223

002 1

i

20/04/2017

08/11/2016

223 20170139697

20160293782002

04/05/2016

30/06/2015

310 336215

324458002

03/06/2015

01/06/2015

310 323169

322983002

18/06/2014

16/05/2014

310 308987

307463307 i

12/03/2014307 140136983

17/02/2014002 140139683

310 293211

271832

263450

04/07/2013

07/03/2012

02/08/2011

310

315

02/08/2011

-Esta certidão foi emitida automaticamente em Q2/Q8/2Q21ràs.4.3;Q7:26 (horário.de-Bi:asiUa)^-
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código

FHACTHCO.

080 22101011006 INSCRIÇÃO

lí
PIC2101281355

https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/5
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021MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretario(a) Geral

5/5https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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^MWpu-ma
Proc-,
FIs.

DRub.
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE V

y
DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

e /f'

1/2https://www.piauidigital.pi.gov.br/ce rtidao-online/consulta-certidao



Piauí Digital28/09/2021 20:00

Início de Atividade

26/07/2011
Arquivamento do
Ato Constitutivo

02/08/2011

CNPJ

14.222.220/0001-74
NIRE (Sede)
22600041806

Endereço Completo

Avenida SAO FRANCISCO, N“ 1800, TANCREDO NEVES - Teresina/PI - CEP 64076-038

Objeto

Fabricação de esquadrias de metal, Fabricação de móveis com predominância de madeira, Comércio atacadista de

máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitaiar; partes e peças, Comércio varejista de

material elétrico, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática. Comércio

varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video. Comércio varejista de móveis,

Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos. Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários,

Comercio varejista de equipamentos para escritório, Reparação de artigos do mobiliário.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular

Administrador início do

Mandato

15/05/2019

S

Término do

Mandato

Indeterminado

CPFNome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

26/07/2011

CPFNome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20210397730

Data Status

SEM STATUS09/06/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 02/08/2021, às 13:06:05 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código MK9RCA8.

PIC2101281326

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

uP
J

J

2/2https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao


